
Zarządzenie Nr 189/685/19 
Prezydenta Miasta Koszalina 

 z dnia 24 grudnia 2019 r. 
 
w sprawie ustalenia szczegółowych zasad najmu lokali użytkowych będących własnością Gminy  
Miasta Koszalin w zarządzaniu Zarządu Budynków Mieszkalnych w Koszalinie.  
 
 
Na podstawie art. 26 ust 1 oraz art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506. Poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815) oraz § 3 uchwały Nr XXX/284/97 
Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 31 stycznia 1997 r. w sprawie zasad najmu lokali użytkowych i garaży 
będących własnością Miasta Koszalina, Prezydent Miasta Koszalina zarządza, co następuje:   
 
§ 1  
Ustala się szczegółowe zasady najmu lokali użytkowych będących własnością Miasta Koszalina 
w zarzadzaniu Zarządu Budynków Mieszkalnych w Koszalinie, stanowiące załącznik do zarządzenia. 
 
§ 2 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Budynków Mieszkalnych w Koszalinie, 
Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Komunalnej Urzędu Miejskiego w Koszalinie oraz Pełnomocnikowi 
Prezydenta Miasta ds. Inwestorów Kluczowych i Zatrudnienia Urzędu Miejskiego w Koszalinie.     
 
§ 3  
Traci moc zarządzenie Nr 45/296/03 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 8 maja 2003 r. w sprawie 
ustalenia szczegółowych zasad najmu lokali użytkowych i garaży będących własnością Miasta Koszalin 
pozostających w administracji Zarządu Budynków Mieszkalnych w Koszalinie, z późniejszymi zmianami.  
 
§ 4  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 02.01.2020 r. 
 
 
 
 


